
1 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

Содержание: 

Официальные новости 
1 Постановление администрации  Новоилимского сельского поселения от 23.05.2018 года № 39 «О 

продлении временного ограничения движения транспортных средств по автомобильным дорогам 

общего пользования местного значения Новоилимского сельского поселения» 

Стр. 

1-2 

2 Постановление администрации Новоилимского сельского поселения от 22.05.2018г. № 38 «О 

внесении изменений в муниципальную программу Новоилимского сельского поселения 

«Развитие жилищно-коммунального хозяйства на территории Новоилимского сельского 

поселения на 2014-2018 годы» 

2 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Российская Федерация 

Иркутская область 

Нижнеилимский муниципальный район 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОИЛИМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
От 23 мая 2018 года                                                                                                                         №  39 

п.Новоилимск 
 

«О продлении временного ограничения движения 

транспортных средств по автомобильным дорогам 

общего пользования местного значения 

Новоилимского сельского поселения» 

 

       В целях предотвращения снижения несущей способности конструктивных элементов 

автомобильных дорог общего пользования местного значения Новоилимского сельского поселения 

Нижнеилимского района, на основании Федерального закона № 257-ФЗ от 08.11.2007г. «Об 

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», постановления 

Правительства Иркутской области от 11 мая 2012 г. № 233-пп «О порядке осуществления временных 

ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам 

№ 9 

от 31 мая  

2018 года 

Официальные новости 



2 

 

регионального или межмуниципального, местного значения в Иркутской области», руководствуясь   

Уставом Новоилимского муниципального образования, Администрация Новоилимского сельского 

поселения  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Продлить временное ограничение  движения транспортных средств по автомобильным 

дорогам общего пользования местного значения Новоилимского сельского поселения, установленное 

постановлением администрации Новоилимского сельского поселения от 27.03.2018 №16 на срок до 

01.06.2018г. 

2. Опубликовать данное постановление в периодическом издании «Вестник администрации  и 

Думы Новоилимского сельского поселения» 

 3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

И.о главы администрации 

Новоилимского сельского поселения                                                                              Н.Ю.Кутузова
  

************************************************************************* 

Российская Федерация 

Иркутская область 

Нижнеилимский муниципальный район 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

НОВОИЛИМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От 22 мая 2018 г.                                                                                                                      № 38                       

п.Новоилимск 
 

«О внесении изменений в муниципальную программу 

Новоилимского сельского поселения «Развитие 

жилищно-коммунального хозяйства на территории 

Новоилимского сельского поселения на 2014-2018 

годы» 
 

В соответствии с пунктом 22 Положения о порядке принятия решений о разработке 

государственных программ Иркутской области и их формирования и реализации, утвержденного 

постановлением Правительства Иркутской области от 26 июля 2013 года N 282-пп, руководствуясь 

Уставом Новоилимского сельского поселения, Администрация Новоилимского сельского поселения  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в муниципальную программу Новоилимского сельского поселения 

«Развитие жилищно-коммунального хозяйства на территории Новоилимского сельского поселения 

на 2014-2018 годы», утвержденную Постановлением Администрации Новоилимского сельского 

поселения № 85 от 10.11.2018 г. «О внесении изменений в муниципальную программу 

Новоилимского сельского поселения «Развитие жилищно-коммунального хозяйства на территории 

Новоилимского сельского поселения на 2014-2018 годы»: заменить года «2014-2018» на «2014-2020».  

2.  Опубликовать постановление в СМИ «Вестник Администрации и Думы Новоилимского 

сельского поселения», разместить на сайте Новоилимского сельского поселения в сети Интернет. 

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на  специалиста по 

муниципальному имуществу Л.А.Одинцову.  

4. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

Глава Новоилимского 

сельского поселения                                                                Н.Н. Печанский 
 



3 

 

 

 
 

                                                                  

 

 

 
 

 
 

ПОЗДРАВЛЯЕМ ПОБЕДИТЕЛЕЙ! 

 

 23 мая 2018 года объявлены победители районного конкурса «Лучшие ученики 

Приилимья- 2018».  Победителями акции в номинации «Успехи в учѐбе и творчестве» 

стали ученицы МОУ «Новоилимская СОШ имени Н.И. Черных» 
 

                                      
 

          Чуварѐва Анастасия, 11 класс            Цыретарова Олеся, 10 класс 
 

                                                                Заместитель директора по УВР Чванова С.А. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Наш адрес: 665697, Иркутская 

область, Нижнеилимский район, 

п.Новоилимск, ул.Зверева, 1 

Тел.(факс) 68287 

Учредитель: Администрация 

Новоилимского сельского 

поселения Нижнеилимского 

района 

Газета выходит ежемесячно. 

Тираж: 60 экз. 

 

Школьные новости 


